W ciągu doby zachor. 5 — wyzdr. 0 — umarło 2 — po 23 Października pozostało chorych 31.

W ciągu doby zachor. 2 — wyzdr. 0 — umarło 3 — po 24 Października pozostało chorych 30.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

*Warszawa, 17 (29) Października.*

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 1 (13) Października 1854 roku.

*Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.*

W Zarządzie XIII Okręgu Komunikacyi, mianowani: Nadzorca mostu Warszawskiego, Sekretarz Gubernijalny Adam Grocholski, pełn. obow. Konduktora przy drogach bitych; Dyetaryusz w Dyrekcji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Emeryk Paprocki, pełn.

nowani: Właściciel dóbr: Józef Popławski, i Włodzimierz Weissenhoff, Sędziami pokoju Okręgu Lubartowskiego, i Sekretarz Gubernijalny Reschke, Sędzią pokoju Okręgu i miasta Warszawy 1 Wydziału.

Gdy wyrokiem Polowego Audytoryatu przez JW. Jenerał-Adjutanta Hrabi Rüdigera, Dowodzącego Grenadyerskim i 1 i 2-m korpusami, w czasie nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, w dniu 18 (30) Lipca 1854 roku konfirmowanym, Xawery Rolla, za przestępstwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku; przeto Komisya Rządowa Przychodów i Skarbu zaważwała wszystkie osoby, ażeby z pretensjami swemi do majątku jego zgłosiły się stosownie do przepisów.